
UCHWAŁA NR 78/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie powierzenia  stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 814) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a. ust.1 i 2 i 13 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, ze zm.) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Bożenie Pantoł stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej
w Białogardzie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 listopada 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Białogardzki

Tomasz Hynda

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr 78/2016

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 11 października 2016 r.

Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu. Na podstawie 
uchwały nr  68/16 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie przeprowadzenia 
konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni psychologiczno - Pedagogicznej w 
Białogardzie, w dniu 22 wrzesnia 2016 roku odbył się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 
psychologiczno - Pedagogicznej Białogardzie. Komisja Konkursowa wyłoniła  w głosowaniu tajnym kandydata 
na stanowisko dyrektora tej placówki. Kandydatem na dyrektora szkoły została Pani Bożena Pantoł.

Jednocześnie zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r.
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373,  z późn. zm.) nie zaszły określone w przywołanym 
przepisie przesłanki do unieważnienia konkursu i jego ponownego przeprowadzenia. W związku z powyższym 
Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził wyniki konkursu.

Pani Bożena Pantoł jest nauczycielem dyplomowanym, posiada wykształcenie pedagogiczne, odpowiedni 
staż pracy pedagogicznej, złożyła koncepcję funkcjonowania placówki oraz uzyskała wymagalną w 
rozporządzeniu
w sprawie  regulaminu konkursu, ilość głosów komisji konkursowej, czyli spełniła wszystkie wymogi 
konkursowe.

Pani Bożena Pantoł ukończyła Uniwersytet Szczeciński Wydział Humanistyczny w zakresie nauczania 
początkowego. Ponadto w ramach studiów podyplomowych na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego
w Bydgoszczy zdobyła kwalifikacje w zakresie logopedii,  doradztwa zawodowego i personalnego. W roku 
2000  ukończyła dodatkowe studia podyplomowe w zakresie diagnozy i terapii pedagogicznej w Wyższej 
Szkole Humanistycznej Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Szczecinie. Powiada kwalifikacje z 
oligofrenopedagogiki.

Zarząd Powiatu w Białogardzie na podstawie art. 36a ust 1 i 2 ustawy o systemie oświaty, powierzył 
obowiązki dyrektora Poradni Psychologiczno - pedagogicznej w  Białogardzie Pani Bożenie Pantoł na 5 lat 
szkolnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Opracowała:

Ewa Popławska

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury,

Turystyki i Promocji

Uchwalony Strona 2




